

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과	664,853	701,764	△36,911
자주재원 확보	622,367	655,614	△33,247
지방세입 확충	622,367	655,614	△33,247
지방세 부과 징수	357,664	356,600	1,064
201 일반운영비	300,111	298,125	1,986
01 사무관리비	74,248	72,262	1,986
○재산세 과징	18,879		
· 정기분 고지서(시) 제작 40,500원*166박스	6,723		
· 정기분 고지서 출력 26원*230,000건	5,980		
· 과세내역서 제작 45,000원*40박스	1,800		
· 전산바인더 구입 2,000원*200조	400		
· 홍보현수막 제작 70,000원*4개소*2회	560		
· 독촉장(시) 제작 54,000원*20박스	1,080		
· 독촉장(구) 제작 66,000원*15박스	990		
· 독촉고지서 출력 26원*35,000건	910		
· 창봉투 제작 33원*10,000매	330		
· 우편접수대장 제작 17,600원*6박스	106		
○사업소세 과징	808		
· 고지서(구) 제작 66,000원*5박스	330		
· 홍보현수막 제작 70,000원*4개소	280		
· 창봉투 제작 33원*6,000매	198		
○면허세 과징	2,744		
· 고지서(시) 제작 40,500원*16박스	648		
· 고지서(구) 제작 66,000원*4박스	264		
· 고지서 출력 26원*20,000건	520		
· 창봉투 제작 33원*2,000매	66		
· 독촉장(시) 제작 54,000원*5박스	270		
· 독촉장(구) 제작 66,000원*5박스	330		
· 독촉고지서 출력 26원*10,000건	260		
· 우편접수대장 제작 17,600원*6박스	106		
· 홍보 현수막 제작 70,000원*4개소	280		
○취·등록세 과징	4,977		
· 고지서(구) 제작 66,000원*37박스	2,442		
· 독촉장(구) 제작 66,000원*10박스	660		
· 자진신고서 제작 16,160원*51박스	825		
· 전산바인더 구입 2,000원*120조	240		
· 창봉투 제작 33원*20,000매	660		
· 구분표지 구입 300원*500매	150		
○주민세 과징	11,541		
· 고지서(시) 제작 40,500원*93박스	3,767		
· 고지서(구) 제작 66,000원*10박스	660		

부서: 세무과
 정책: 자주재원 확보
 단위: 지방세입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감	
	· 고지서 출력	26원*130,000건	3,380		
	· 과세내역서 제작	45,000원*10박스	450		
	· 우편접수대장 제작	17,600원*15박스	264		
	· 전산바인더 구입	2,000원*50조	100		
	· 홍보현수막 제작	70,000원*4개소	280		
	· 창봉투 제작	33원*10,000매	330		
	· 독촉장(시) 제작	54,000원*10박스	540		
	· 독촉장(구) 제작	66,000원*15박스	990		
	· 독촉고지서 출력	26원*30,000건	780		
	○자동차세 과징		13,524		
	· 고지서(시) 제작	40,500원*115박스	4,658		
	· 고지서(구) 제작	66,000원*4박스	264		
	· 고지서 출력	26원*172,000건	4,472		
	· 홍보현수막 제작	70,000원*4개소*2회	560		
	· 과세내역서 제작	45,000원*6박스	270		
	· 우편접수대장 제작	17,600원*7박스	124		
	· 전산바인더 구입	2,000원*50조	100		
	· 독촉장(시) 제작	54,000원*12박스	648		
	· 독촉장(구) 제작	66,000원*18박스	1,188		
	· 독촉고지서 출력	26원*35,000건	910		
	· 창봉투 제작	33원*10,000매	330		
	○레이저프린터소모품 구입	200,000원*20대*3회	12,000		
	○지방세책자 구입		4,185		
	· 지방세법 편람	35,000원*51권	1,785		
	· 지방세 실무	100,000원*8권	800		
	· 지방세사례 총람	100,000원*8권	800		
	· 세무조사 실무	100,000원*8권	800		
	○일반서식 제작		5,590		
	· 재산세 분납신청서 제작	100,000원*10종	1,000		
	· 지방세 안내문 제작	100,000원*6회	600		
	· 체납처분비 고지서 제작	66,000원*15박스	990		
	· 지방세 홍보책자 제작	4,000원*750권	3,000		
	02 공공운영비		225,863	225,863	0
	○고지서 우편료		225,863		
	· 등기(구발송)	1,750원*23,000건	40,250		
	· 일반(구발송)	250원*53,400건	13,350		
	· 엽서(시발송)	220원*650,000건	143,000		
	· 엽서(구발송)	220원*133,010건	29,263		
	202 여비		1,640	1,640	0
	01 국내여비		1,640	1,640	0
	○지방세과징 여비	20,000원*12명*3일	720		

부서: 세무과
 정책: 자주재원 확보
 단위: 지방세입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○세무조사 여비 20,000원*2명*23일	920		
203	업무추진비	2,200	2,200	0
03	시책추진업무추진비	2,200	2,200	0
	○세원발굴 업무추진 600,000원	600		
	○지방세과징 업무추진 400,000원	400		
	○세정실적평가 업무추진 1,200,000원	1,200		
403	자치단체등자본이전	53,713	52,735	978
02	공기관등에대한대행사업비	53,713	52,735	978
	○지방세정보시스템 유지보수 35,500,000원	35,500		
	○세외수입정보시스템 유지보수 12,000,000원	12,000		
	○세외수입정보시스템 고도화 추진사업부담금 6,213,000원	6,213		
	체납세징수	185,499	196,987	△11,488
201	일반운영비	148,183	149,135	△952
01	사무관리비	69,935	70,935	△1,000
	○독촉장(구) 제작 66,000원*325박스	21,450		
	○고지서 출력 44원*470,000건	20,680		
	○창봉투 제작 33원*195,840건	6,463		
	○우편접수대장 제작 45,000원*10박스	450		
	○홍보현수막 제작 70,000원*4개소*2회	560		
	○체납처분서식 제작 200,000원*3종	600		
	○공매대행수수료 3,000,000원*1회	3,000		
	○압류등기수입인지 구입 1,000원*2,000건	2,000		
	○체납차량단속원급식 7,000원*2명*10일*10월	1,400		
	○세외수입통합고지서 제작 66,000원*16박스*4회	4,224		
	○세외수입고지서 출력 42,000건*44원*4회	7,392		
	○세외수입 창봉투 제작 13,000건*33원*4회	1,716		
02	공공운영비	78,248	78,200	48
	○체납고지서 발송우편료	57,710		
	· 등기(구발송) 1,750원*5,000건	8,750		
	· 엽서식발송 250원*195,840건	48,960		
	○소송관련정보수수료 54,000원*12월	648		
	○PDA통신이용료 50,000원*5대*12월	3,000		
	○금융거래정보수수료 2,000원*200건	400		
	○세외수입통합고지서우송료 4,122,320원*4회	16,490		
202	여비	4,400	3,000	1,400
01	국내여비	4,400	3,000	1,400
	○체납세징수 여비 20,000원*5명*2일*5월	1,000		
	○체납차량단속직원 여비 20,000원*7명*2일*10월	2,800		

부서: 세무과
 정책: 자주재원 확보
 단위: 지방세입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○배당업무담당자 여비 20,000원*1명*5일*6월	600		
203 업무추진비	400	400	0
03 시책추진업무추진비	400	400	0
○채납세징수 시책추진 400,000원	400		
301 일반보상금	15,916	27,852	△11,936
09 공익근무요원보상금	15,916	27,852	△11,936
○채납세 징수보조	15,916		
· 봉급 88,000원*4명*12월	4,224		
· 종식비 5,000원*22일*4명*12월	5,280		
· 교통비 2,600원*22일*4명*12월	2,746		
· 교통비실비보상 2,600원*22일*4명*12월	2,746		
· 근무복 156,000원*4명	624		
· 방한복 74,000원*4명	296		
303 포상금	16,600	16,600	0
01 포상금	16,600	16,600	0
○구세 징수 포상금 500,000,000원*5%*20%	5,000		
○구세외 징수 포상금 1,000,000,000원*1%	10,000		
○징수실적 우수부서 시상	1,600		
· 최우수 700,000원*1부서	700		
· 우수 500,000원*1부서	500		
· 장려 400,000원*1부서	400		
개별주택가격조사	79,204	82,505	△3,301
101 인건비	7,686	6,509	1,177
04 기간제근로자등보수	7,686	6,509	1,177
○개별주택가격 조사산정	7,686		
· 인부임 46,789원*2명*120일*1/2	5,615		
· 주차 및 연차 46,789원*2명*30일*1/2	1,404		
· 국민연금보험 부담금 14,036,700원*4.5%*1/2	316		
· 국민건강보험 부담금 14,036,700원*2.54%*1/2	179		
· 고용보험 부담금 14,036,700원*1.3%*1/2	92		
· 산재보험 부담금 14,036,700원*1%/1/2	71		
· 노인장기요양보험 부담금 356,532원*4.78%*1/2	9		
201 일반운영비	70,528	73,506	△2,978
01 사무관리비	68,218	71,196	△2,978
○개별주택특성표 제작 90원*20,000건*3종*1/2	2,700		
○홍보현수막 제작 70,000원*4개소*3회*1/2	420		
○입간판 제작 25,000원*1개소*3회*1/2	38		

부서: 세무과
 정책: 자주재원 확보
 단위: 지방세입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○개별주택가격 도면 제작 10,000원*100매*3회*1/2	1,500		
○공시가격검증수수료 5,280원*20,000건*1.1*1/2	58,080		
○의견제출 및 이의신청검증 21,000원*80건*1.1*1/2	924		
○미공시 공동주택 산정수수료 50,000원*30건*1.1	1,650		
○개별주택가격조사 급식 7,000원*11명*6식*6월*1/2	1,386		
○프린터 토너 구입 200,000원*6개*1/2	600		
○플로이더잉크 구입 600,000원*2개*1/2	600		
○전산용지(대사용) 구입 16,000원*40박스*1/2	320		
02 공공운영비	2,310	2,310	0
○개별통지문 우편료 220원*21,000건*1/2	2,310		
202 여비	990	990	0
01 국내여비	990	990	0
○개별주택가격조사 여비 20,000원*11명*3일*3월*1/2	990		
행정운영경비(세무과)	34,266	35,958	△1,692
인력운영비	5,220	5,220	0
인력운영비	5,220	5,220	0
203 업무추진비	5,220	5,220	0
04 부서운영업무추진비	5,220	5,220	0
○부서운영업무추진비 5,220,000원	5,220		
기본경비	29,046	30,738	△1,692
기본경비	29,046	30,738	△1,692
201 일반운영비	29,046	30,738	△1,692
01 사무관리비	29,046	30,738	△1,692
○부서운영수용비 16,920,000원*90%	15,228		
○기본업무수행급량비 13,818,000원	13,818		
재무활동(세무과)	8,220	10,192	△1,972
보전지출	8,220	10,192	△1,972
차입금 이자상환	8,220	10,192	△1,972
311 차입금이자상환	8,220	10,192	△1,972
03 통화금융기관차입금이자상환	8,220	10,192	△1,972
○구 금고 일시차입금상환이자 2,000,000,000원*5%*30/365	8,220		